
 

 

COMUNICAZIONI AI GENITORI DELLA SCUOLA PRIMARIA 

Si comunica che per ricevere le attività relative alla prossima settimana, le singole famiglie dovranno contattare i 

docenti coordinatori attraverso le mail istituzionali. 

Marinella Verga marinellaverga@icvertemate.gov.it 1A

Lucia Lorusso lucialorusso@icvertemate.gov.it 1C

Umberta Turri umbertaturri@icvertemate.gov.it 1B

Anna Montorfano annamontorfano@icvertemate.gov.it 2B

Rosalia Baggio rosaliabaggio@icvertemate.gov.it 2A

Monica Caprari monicacaprari@icvertemate.gov.it 3B

Mariantonia Milan mariaantoniamilan@icvertemate.gov.it 3A

Mariella Pinoli mariellapinoli@icvertemate.gov.it 4B

Carmela Pettinato carmelapettinato@icvertemate.gov.it 4A

Simona Cetti simonacetti@icvertemate.gov.it 5A

Giovanna Bertagnon giovannabertagnon@icvertemate.gov.it 5B

Luciana Ferraroni lucianaferraroni@icvertemate.gov.it 5C

Elena Tettamanti elenatettamanti@icvertemate.gov.it cl prime A B

Carlo Spinella carlospinella@icvertemate.gov.it cl seconde A B

Rosa Seveso seveso1@icvertemate.gov.it cl terze A B

Emanuela Innocenti emanuelainnocenti@icvertemate.gov.it cl quarte A B

Giuditta Moscatelli giudittamoscatelli@icvertemate.gov.it cl quinte B C

Roberta Rossini robertarossini@icvertemate.gov.it cl quinta A

Barbara Mastrapasqua barbaramastrapasqua@icvertemate.gov.it cl seconda C

 

Si ringrazia per la collaborazione. 


